2

[image: image1.wmf]
Администрация  ОКУЛОВСКОГО муниципального РАЙОНА
новгородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
09.11.2023 № 1779
г.Окуловка

Об утверждении проектно-сметной документации
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 48 Градостроительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом Окуловского городского поселения, положительным заключением экспертизы Государственного автономного учреждения «Управление государственной экспертизы проектной документации и результатов инженерных изысканий Новгородской области» (далее по тексту ГАУ «Госэкспертиза Новгородской области») проектно-сметной документации и результатов инженерных изысканий по объекту «Строительство комплекса водоочистных сооружений в г. Окуловка» и в целях строительства водоочистных сооружений в г. Окуловка, расположенных по адресу: Новгородская область, Окуловский район, д. Новоселицы, Администрация Окуловского муниципального  района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить проектную документацию на объект «Строительство комплекса водоочистных сооружений в   г. Окуловка» (1этап), разработанную ООО «Спектр-Проект». Номер положительного заключения экспертизы                   ГАУ «Госэкспертиза Новгородской области» № 53-1-1-2-0001-23 от 03.08.2023.

2. Утвердить сметную документацию на объект «Строительство комплекса водоочистных сооружений в г. Окуловка» (1этап),  разработанную ООО «Спектр-Проект». Номер положительного заключения экспертизы ГАУ «Госэкспертиза Новгородской области» № 53-1-1-2-066269-2023 от 01.11.2023.
3. Опубликовать постановление в бюллетене «Официальный вестник Окуловского муниципального района» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Окуловский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Заместитель Главы

администрации района   В.Н. Алексеев

лс
№1779-п